et gravi tumidum. Quod eo maxime placuit, quod esse videam haud nulos hodie qui carmen, nisi præ folle turgeat et ex tumore cum rana phrygia crepet, sanum lyricumque esse non putent : magno poeseos nostræ damno et probro. Tum deinde in crebra fabularum et antiqui ritus allusione, mirum est quam nihil sit obscurum ut, per ingeniosam auctoris industriam, lectoribus clara omnia, atque ideo præclara, merito suo iudicentur. Demum in stylo rotundissimo nihil uspiam tortum aut coactum ; sed verba, quamquam numeris severissime vincta, tamen ita feliciter omnia prompteque fluunt ut oblata potius quam conquisita possint existimari. Id ego tam nobile poema de auctoris erudita manu acceptum, sæpeque et periucunde lectum, vix demum, nec sine osculo, depono.

E Collegio romano, idibus aprilis, anno 1633.

Suivent deux permis d'imprimer non datés.

Bibliothèque nationale de Paris : Y 1817. Pièce.

## 229

VRBANO VIII.

PONT. OPT. MAX.

PANEGYRICA

ODE

Gregorij Porcij.

ROMÆ, Typis Iacobi Mascardi.

M. DC. XXXIII.

*SVPERIORVM PERMISSV.*

In-4 de 6 feuillets non chiffrés. Sur le titre, armoiries du pape Urbain VIII tirées en taille-douce. Rarissime.

Bibliothèque Mazarine : n° 18380.